

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS

CENTRO DE IDIOMAS, UNIVERSIDAD VERACRUZANA REGION VERACRUZ

PATRONATO DEL CENTRO DE IDIOMAS

MESES DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Ene.31,2020 Remanente 2019	\$ 137,974.02		\$ 137,974.02

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Patronato

COMITÉ PRO-MEJORAS

MESES DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene. 31, 2020 Remanente	\$ 431,350.74		\$ 431,350.74

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Comité

FONDO 803 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

MESES DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene.6, 2020 PRESUPUESTO	\$234,829.58		\$ 234,829.58
Honorarios personal eventual		\$63,624.00	\$171,205.58
Prima vacacional		\$353.67	\$170,851.91
Aguinaldo personal eventual		\$7,069.33	\$163,782.58
Energía Eléctrica		\$31,595.94	\$132,186.64
Agua Potable		\$30,787.83	\$101,398.81
Servicios postales y telegráficos		\$655.56	\$100,743.25
Reparación de climas		\$13,490.80	\$87,252.45
Viáticos funcionarios		\$100.00	\$87,152.45
Viáticos personal académico		\$1,221.50	\$85,930.95
Transporte local		\$300.00	\$85,630.95
Pasajes terrestres		\$1,882.00	\$83,748.95
Gastos de orden social		\$556.80	\$83,192.45
Material de cómputo y acc.		\$8,953.25	\$74,239.20
Material de Oficina y acc.		\$11,545.36	\$62,693.84
Material de limpieza		\$11,219.48	\$51,474.36
Material eléctrico y electrónico		\$468.01	\$51,006.35
Otros produc. Químicos (extintores)		\$1,287.60	\$49,718.75
Aguas de garrafón		\$135.00	\$49,583.75
Telefonía		\$19,109.90	\$30,473.85

Gastos por contingencia	30,473.85	\$0.00
-------------------------	-----------	--------

NOTA DEBIDO A LA PANDEMIA U. V. HIZO AJUSTES EN ALGUNAS PARTIDAS

**FONDO 131, PROGRAMA 18401 (IDIOMAS EXTRANJEROS AUTOFINANCIABLES
MESES DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 2,191,781.80		\$ 2,191,781.80
Ingresos mes de octubre, 2020	\$2,145,520.80		\$ 4,337,302.60
Apoyo institucional		\$238,391.20	\$ 4,098,911.40
Prima vacacional personal eventual		\$3,718.22	\$ 4,095,193.18
IMSS Personal eventual		\$64,890.67	\$4,030,302.51
Personal eventual		\$1,116,221.15	\$3,914,081.36
Gratificación ext, prof. Asign.		\$22,585.90	\$ 3,891,495.46
Aguinaldo personal eventual		123,251.81	\$ 3,768,243.65
Viáticos funcionarios		\$4,475.51	\$ 3,763,768.14
Servicio de fotocopiado		\$19,720.00	\$ 3,744,048.14
Material de oficina		\$6,620.74	\$ 3,737,427.40
Material de limpieza		\$6,145.00	\$ 3,731,282.40
Material de cómputo		\$44,020.22	\$ 3,687,262.18
Agua de garrafon		\$780.00	\$ 3,686,482.18
Rep. Y mant. De otro mobiliario y eq.		\$14,729.20	\$3,671,752.98
Refacciones de cómputo		550.01	\$3,671,202.97
exposiciones		\$825.00	\$ 3,670,377.97
Compra de 2 computadoras		45,553.22	\$ 3,624,824.75
Muebles de oficina y estantería		14,031.36	\$ 3,610,793.39
Gastos de contingencia		43,745.10	\$ 3,567,048.29

**FONDO 131 PROGRAMA 18403 (CENTROS DE AUTOACCESO)
MESES DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 100,913.23		\$ 100,913.23
Ingreso meses de marzo-agosto 2020	\$140,877.00		\$ 222,021.73
Apoyo institucional		\$15,653.00	\$ 206,368.73
Viáticos personal académico		\$2,490.00	\$ 203,878.73
Pasajes terrestres		\$4,654.00	\$ 199,224.73

**FONDO 131 PROGRAMA 18404 DES. EX. DE LENG. INGLESA
MESES DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 99,865.18		\$ 99,865.18
Compl. Compra de equipo de cómputo manejado por el FEUV		18,200.38	\$ 81,664.80

FONDO 131 PROGRAMA 41204 (CURSOS INTENSIVOS)

MES DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 295,812.84		\$295,812.84
Viáticos personal académico		\$7,291.76	\$288,521.08
Pasajes terrestres		\$4,000.00	\$284,521.08
Honorarios pers.l eventual (profesores)		\$54,000.00	\$250,521.08
Gratificación profesores		18,000.00	232,521.08